
Zrządzenie Nr  18/2022
Starosty Mławskiego
z dnia 14.03.2022r.

w sprawie  powołania Zespołu ds.  pomocy  i wsparcia merytorycznego ludności  uchodźczej
z  terenu  objętego  konfliktem  zbrojnym,  która  znalazła  się  na  terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022r. 

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022r., poz. 528), w związku poleceniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 lutego

2022r.  w  sprawie  polecenia  Staroście  Mławskiemu  organizacji:  zakwaterowania,  wyżywienia,

opieki socjalnej oraz opieki psychologicznej w miejscach zakwaterowania dla ludności uchodźczej,

z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

od 24 luty 2022r., zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję Zespół ds. pomocy uchodźcom i wsparcia merytorycznego ludności uchodźczej

z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej  od  24  lutego 2022r.,  zwany dalej  “Zespołem”  jako organ pomocniczy  Starosty

w celu organizacji i nadzorowania: zakwaterowania, wyżywienia, opieki socjalnej, opieki

medycznej  oraz  opieki  psychologicznej  w  miejscach  zakwaterowania  dla  ludności

uchodźczej uruchomionych przez Starostę Mławskiego.

2. W skald Zespołu wchodzą:

1) Edyta Wild – Sekretarz Powiatu Przewodniczący Zespołu,

2) Tomasz Dobrosielski – Kierownik Działu Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych 

                                          – zastępca Przewodniczącego Zespołu,

3) Elżbieta Kowalska – Skarbnik Powiatu – członek zespołu,

4) Ewa Wojtala – Dyrektor Bursy Szkolnej – członek zespołu,

5) Dariusz Sowiński – Dyrektor Mławskiej Hali Sportowej – członek zespołu,

6) Joanna Tańska – Dyrektor Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie – członek zespołu,

7) Waldemar Rybak – Dyrektor Sp. ZOZ w Mławie – członek zespołu,

8) Bożena Tomkiel – Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia Starostwa Powiatowego

                                   w Mławie  – członek zespołu,

9) Wojciech Franciszek Krajewski – Z-ca Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa

                                 i Środowiska Starostwa Powiatowego w Mławie – członek zespołu,

10) Bożenna Marchel -Potrzuska Radca Prawny – członek zespołu,



11) Waldemar Zabłocki – Radca Prawny - członek zespołu,

12) Robert Klimowski – Inspektor Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego – 

                                        członek zespołu,

13) Renata Brodacka – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich 

                                                     Starostwa Powiatowego w Mławie – członek zespołu,

14) Martyna Guzowska – Inspektor w Wydziale Edukacji i Zdrowia Starostwa Powiatowego

                                          w Mławie – członek zespołu.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy koordynacja zadań związanych z: 

1) przygotowaniem i uruchomieniem miejsc/obiektów do całodobowego zakwaterowania  

    dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy,

2) zapewnieniem wyżywienia,

3) zapewnieniem niezbędnego wyposażenia,

4) skierowaniem do pracy w obiektach osób posiadających odpowiednie kwalifikacje,

5) utrzymaniem uchodźców,

6)  przygotowaniem  i  uruchomieniem  opieki  socjalnej,  opieki  medycznej  w  tym

 psychologicznej, 

7) opieką edukacyjną,

9) zapewnieniem bezpieczeństwa.

2. Wykaz  realizowanych  zadań  przez  członków  Zespołu  sporządza  i  aktualizuje  Sekretarz

Powiatu.  W  realizacji  zadań  uczestniczą  m.in.  pracownicy  starostwa  zgodnie

z kompetencjami komórek organizacyjnych. Wykaz zadań zatwierdza Starosta Mławski. 

§ 3

Siedzibą Zespołu jest  Starostwo Powiatowe w Mławie ul.  Władysława Stanisława Reymonta 6,
06-500 Mława.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Starosta Mławski.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 9/2022 Starosty Mławskiego z dnia 1 marca 2022r. w sprawie powołania

Komisji mającej na celu organizację i nadzorowanie zakwaterowania, wyżywienia, opieki socjalnej

oraz  opieki  psychologicznej  w  miejscach  zakwaterowania  dla  ludności  uchodźczej,  z  terenu



objętego  konfliktem  zbrojnym,  która  znalazła  się  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej

od 24 lutego 2022r. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                   STAROSTA MŁAWSKI    

                                                                                                                                    /-/

                                                                                                             Jerzy Rakowski


	Starosty Mławskiego

